

Jesper Vile Holding ApS
Dreyersvej 49, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 32 96 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Jesper Vile Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Vile Holding ApS
Dreyersvej 49
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 32 96 63

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Jesper Vile Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.039 kr. mod -11.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.250	-6.562
Øvrige finansielle omkostninger	-7.789	-5.289
Resultat før skat	-14.039	-11.851
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.039	-11.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-122.039	-117.651
Disponeret i alt	-14.039	-11.851

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.994.238</u>	<u>2.129.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.994.238</u>	<u>2.129.054</u>
Aktiver i alt	<u>1.994.238</u>	<u>2.129.054</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.555.378	1.677.418
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.788.378</u>	<u>1.908.218</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>199.610</u>	<u>214.586</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.860</u>	<u>220.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>205.860</u>	<u>220.836</u>
	Passiver i alt	<u>1.994.238</u>	<u>2.129.054</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.677.417	1.795.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-122.039</u>	<u>-117.651</u>
	<u>1.555.378</u>	<u>1.677.418</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>